

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginhallitus**

Aika 30.9.2024 klo 10 – 15
1.10.2024 klo 8 – 16.15

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajien valinta Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anne Nissinen ja Sanna Prior. Lisäksi Mikko Airas toimi pöytäkirjantarkastajana asiakohta 3:n osalta.
3	Kaupungin vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2025 – 2027 taloussuunnitelman I-käsittely Kaupunginhallitus suoritti I-käsittelyn ja päätti seuraavat linjaukset ja ohjeet talousarviovalmistelun (TA2025) jatkovalmisteluille: <ul style="list-style-type: none">- jatkovalmistelussa tavoitteena on vahvistaa vuosikatetta n. 1,5 M€- veronkorotuksia ei ole valmistelussa- kaupunki käynnistää esiselvityksen Imatran Veden, Imatran Lämmön, Imatran kiinteistö- ja aluepalvelujen osittaisten toimintojen sekä Mitra Imatran Rakennuttaja oy:n infrarakennuttamisen toimintojen yhdistämisestä. Lisäksi kaupunginhallitus päätti ohjeistaa hyvinvointipalveluita valmistelevaan liikuntapaikkoihin kohdistuvien maksujen korotukset siten, että niitä kohdistetaan vain maltillisesti lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksiin.
4	Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: <ol style="list-style-type: none">1. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien tiedoksiannot<ul style="list-style-type: none">- kaupunginjohtaja Matias Hilden kertoi Mitra Managementin ajankohtaisista asioista- kaupunginhallituksen jäsen Sanna Prior kertoi hyvinvointilautakunnan ajankohtaisista asioista- kaupunginhallituksen jäsen Markku Pentikäinen kertoi Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy:n ajankohtaisista asioista

	<ul style="list-style-type: none"> - kaupunginhallituksen jäsen Anne Nissinen kertoi vammaisneuvoston ajankohtaisista asioista - kaupunginhallituksen jäsen Heini Vesterinen kertoi Osallistu ja vaikuta työryhmän ajankohtaisista asioista - kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen kertoi liikenneturvallisuustyöryhmän ajankohtaisista asioista <p>2. Turvallisuustilanne</p> <p>3. Ilmoitus purkulupahakemuksesta pientalorakennuksen sekä varaston purkamisesta, osoitteessa Suopurontie 9, kiinteistöllä 153-34-15-2</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että Suopurontie 9 purkulupahakemuksen osalta vuokralaisen niin ilmoittaessa mahdollinen maanvuokrasopimus voidaan päättää.</p>
5	<p>Työllistämiseen varattujen palkkamäärärahojen käyttölinjauksen muuttaminen</p> <p>Kaupunginhallitus päätti hyväksyä, että työllisyyspalveluiden talousarvioon varattua palkkatukeen sidottua työllistämisen määrärahaa voidaan määrärahojen puitteissa ja sitova toimintakate huomioiden käyttää työllistytien palkkaamiseen joko palkkatuella tai ilman. Työllistämässä huomioidaan erityisesti kaupungin palvelutuotannon tarpeet.</p> <p>Toiminnan tavoitteena on määrärahan tehokas käyttö siten, että työllistämistoimet kohdistuvat erityisesti yli vuoden työttömänä olleisiin sekä nuoriin. Tavoitteena on määrärahan mahdollisimman tehokas käyttö siten, että mahdollisimman moni työllistettävä henkilö täyttää työssäoloehdon.</p>
6	<p>Kaupungin ja seurattavien yhteisöjen 2/3 osavuosikatsaus 1.1. - 31.8.2024</p> <p>Kaupunginhallitus merkitsi osavuosikatsauksen 1.1-31.8.2024 tietoonsa saatetuksi ja saattaa sen kaupunginvaltuuston tietoon.</p>
7	<p>Kaupungin konsernirakenteen uudistaminen</p> <p>Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättäisi kaupungin konsernirakenneuudistuksen osalta seuraavaa:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Imatra Base Campin toiminta ja henkilöstö siirretään liikkeenluovutuksella Imatran kaupungille palvelukseen, uudelle asiakastoimintojen (työnimi) vastuualueelle 1.1.2025 lukien, 2. Imatran kiinteistö- ja aluepalvelujen liikunta- ja kulttuuripaikkojen henkilöstö siirretään liikkeenluovutuksella Imatran kaupungin sivistys- ja hyvinvointipalvelujen (työnimi) vastuualueelle vuoden 2025 aikana, 3. kaupunki käynnistää selvityksen Imatran Veden, Imatran Lämmön, Imatran kiinteistö- ja aluepalvelujen jäljelle jäävien toimintojen sekä Mitra Imatran Rakennuttaja oy:n infrarakennuttamisen toimintojen yhdistämisestä. Yhdistämistä koskevan alustavan selvityksen valmistumisen tavoiteaikataulu on 4.11.2024

	<p>mennessä, jonka jälkeen linjataan jatkovalmistelusta.</p> <p>Kaupunginhallitus oikeutetaan solmimaan 1- ja 2-kohtien mukaiset sopimukset liikkeenluovutuksesta ao. konserniyhtiöiden kanssa.</p>
8	<p>Eron myöntäminen Matti Vaittiselle Lappeenrannan joukkoliikennelautakunnan jäsenyydestä/varapuheenjohtajuudesta ja uuden jäsenen/varapuheenjohtajan valinta</p> <p>Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron Matti Vaittiselle Lappeenrannan joukkoliikennelautakunnasta ja valitsee hänen tilalleen jäseneksi/ varapuheenjohtajaksi jäljellä olevaksi kaudeksi Janne Hämäläisen ja hänen varajäseneksi Jouni Sirkiän.</p>
9	<p>Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Vaalijulistusten asettamisesta luopuminen</p> <p>Kaupunginhallitus päätti aloitteen johdosta linjata, että ulkovaalimainontaa jatketaan aiempaan tapaan ainakin vuoden 2025 kunta- ja aluevaaleissa. Tämän jälkeen tavoitteena on maltillisesti vähentää ulkomainospaikkoja nykyisestä sekä selvittää tarkemmin sähköisten ehdokasjulistusten toteuttamista. Yksittäisten vaalien osalta tehdään päätökset vaalikohtaisesti.</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se saattaa aloitteen johdosta valmistellut toimenpiteet valtuuston tietoon, ja valtuusto toteaa aloitteen tältä erää loppuun käsitellyksi.</p>
10	<p>Kaupunginvaltuuston 9.9.2024 päätösten täytäntöönpano</p> <p>Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston päätökset 9.9.2024 pannaan täytäntöön esityksen mukaisesti.</p>
11	<p>Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyt pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.</p>
12	<p>Saapuneet kirjeet</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.</p>

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552
puh. 045 635 3811
sähköposti:

timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:
Kaupunginjohtaja Matias Hilden puh. 020 617 2200
Palvelujohtaja Arja Kujala puh. 020 617 2227